

## KULTTUURIHISTORIALLISEN HERMANNITALON REMONTITILANNE 1.11.2024.



Hermannitaloon pyritään tekemään laaja peruskorjaus. Remontti on tarkoitus toteuttaa 1.1.2025-31.12.2026 välisenä aikana.

Korjauksen suunnittelussa on huomioitu erityisesti energiatalous, huoneilman puhtaus ja korjausten pitkäaikainen vaikutus rakennuksen julkisivujen ja kantavien rakenteiden säilymiseen.



**Euroopan unionin  
osarahoittama**



Ihmisten kokoisille ideoille!

Remontin rahoitussuunnitelma jakautuu Ely:ltä anottuun "Kulttuurihistoriallisen rakennuksen energiaremontti-hanke", jossa omarahoitusosuus on 30%, sekä Kalakukko ry:n anottuun lisähankkeeseen, jossa omarahoitusosuus on 60%.

Remontissa uusitaan mm. koko talon katto, salin lattia mukaan lukien lattialämmitys, uusitaan salin yläpohja ja sen eristys, pienoismallipäädyn yläpohjan eristys, lämmitys- ja ilmanvaihtojärjestelmät, energialähteeksi maalämpö. Lisäksi korjataan ulkopuolen puu- ja kivirakenteita tarpeellisilta osin sekä paljon muita pienempiä asioita.

Odotamme Elyn hankkeesta rahoituspäätöstä marraskuussa ja sen jälkeen on toiveissa saada Kalakukon hanke käsittelyyn ja mahdollinen rahoituspäätös siihen.

Hermannitalo on normaalisti käytettävissä ainakin vuoden 2024 loppuun asti. Jos rahoitus varmistuu, remontti aloitetaan vuoden 2025 alkupuolella. Remontissa pidetään tauko 1.6-31.8.2025, jolloin mahdollistetaan Teatteri Hermannin toiminta sekä hääjuhlien yms. tilaisuuksien pitäminen.

Terveisin

Tapahtuma- ja kulttuurikeskus Hermannin ry,

hallitus

Lisätietoja: hermannitalo@gmail.com

**Syvänniemen kyläyhdistys ry:n** kesän suurin ponnistus oli teatterikahvio - kiitos kaikille aktiivisille kahviotalkoolaisille. Teatterikahvio on kylän tärkein tulolähde asukasviihtyvyyden edistämiseksi, kylätoiminnan järjestämiseksi ja hankkeiden omarahoitusosuuksien turvaamiseksi. Muita kylän talkoilla hoidettavia tulolähteitä ovat ranta-alueen, leikki- ja liikuntapaikkojen sekä Keihäsjärven lintutornin ja alueen ylläpito kaupungin kanssa tehtyjen sopimusten mukaisesti. Kiitos pyyteettömästä talkootyöstä näiden sopimusten täyttämiseksi.

Kyläyhdistyksen tulevan talven ehkä suurin haaste tulee olemaan jäätien teko Sourusta Keihässalon saaren kaulan kautta Ukko-Lokille. Olisiko sinulla tarvetta / voitaisiinko hyödyntää ko. tietä lähisaarten puumyyntiin ja -kuljetuksiin? Lisätietoja: 044-532 5556 /Pekka Kääriäinen.

Kun jäätie on riittävän hyvässä kunnossa ja kelit sallivat muutoin, aloitetaan uusien hirsirakennusten, puolikodan ja huoltorakennuksen pystyttäminen Ukko-Lokin virkistysalueelle. Rakennukset tekee Sakky / hirsirakentaminen. Näiden rakennusten toteuttamiseen on saatu hankerahoitus Kalakukko ry:ltä.

Latupartio jatkaa taas latujen ylläpitoa entiseen tapaan maalla ja myös jäällä kelien sallimissa puitteissa. Latupartio huolehtii lisäksi pulkkamäen kunnostuksesta sekä lasten laduista koululla ja pulkkamäen maastossa. Latupartion aktiivijäseniä tänä talvena ovat Timo Oranen, Juhana Jalkanen, Kari Järvinen, Tapio Poutiainen ja Pekka Kääriäinen. Latujen ylläpidosta maksaa kaupunki pienen korvauksen, mutta sillä rahalla ei pystytä pitämään latuhuollon tasoa riittävän hyvänä eli ylläpitoa joudutaan rahoittamaan myös muulla toiminnalla. Jos sinä haluat osallistua lattujen ylläpitotalkoisiin rahallisesti, niin sen voit tehdä maksamalla Syvänniemen kyläyhdistys ry:n tilille FI02 5600 3620 0139 92. Kiitos!

Kyläyhdistyksellä on sopimus kaupungin kanssa myös kaukalon ja kaukalon parkkipaikan ylläpidosta. Sitä jatketaan entiseen tapaan huolehtien myös siitä, että koulun ja päiväkodin väki pääsevät jo heti aamupäivästä jäälle. Kaukalon ylläpidosta huolehtivat Markku Kujapelto, Sauli Tuuli, Jorma ja Merja Koskinen, Frederik Toivanen, Ilkka Rissanen, Arto Kosunen, Tuomo Laitinen ja Pekka Kääriäinen.

Olisko sinulla tai edustamallasi taholla mahdollisuutta järjestää lapsille ja/tai nuorille toimintaa jääkiekkokaukalossa? Lisätietoja 044-532 556/Pekka

Kylässämme on paljon eri tapahtumia tässä syksyn ja talven mittaan. Kannattaa tutustua tapahtumaluetteloon.

### **Elämisen arvoinen paikka**

Syvänniemellä tulevaisuus on täynnä mahdollisuuksia. Täällä toimivat yrittäjät ja aktiiviset yhteisöt, jotka pitävät kylää elinvoimaisena, luovat uusia palveluita ja tapahtumia sekä kutsuvat vierailijoita kokemaan aidon maaseudun charmia. Pohjois-Savon maakuntastrategia painottaa yhteisöllisyyttä ja paikallisten vahvuuksien hyödyntämistä, mikä toteutuu Syvänniemellä joka päivä. Kylä on tulevaisuuden elämisen paikka, jossa voi asua luonnon keskellä, nauttia laadukkaista palveluista ja olla osa elävää yhteisöä.

Tervetuloa kylään!

**Syvänniemen kyläyhdistys ry syysvuosikokous su 24.11. klo 18:00 Hermannitalolla.** Kahvitarjoilu klo 17:30 alkaen. Kokouksen jälkeen esitellään Ukko-Lokin virkistysalueen kota- ja huoltorakennushanke sekä kuullaan Hermannitalon ajankohtaisia kuulumisia. TERVETULOA!

Syvänniemen Kyläyhdistys ry  
syvanniemen.kylayhdistys@gmail.com  
www.syvanniemi.fi

FB: Syvänniemi ja Syvänniemen kylä -keskusteluryhmä  
Pohjois-Savon Vuoden Kylä 2024